PAGE

                                                            [image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ   ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.10.2019                                                                                                   № 1907
п. Мартюш

О внесении изменений и дополнений  в постановление Главы
 муниципального образования «Каменский городской округ»
от 24.12.2018г. № 2142 «О Порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов
бюджета муниципального образования «Каменский городской округ»

и закреплении за ними источников доходов бюджета

 Каменского городского округа (редакции от 22.04.2019 №858)
В соответствии со статьями 6 и 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 года № 132н «О порядке применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Каменский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1  к постановлению Главы муниципального образования «Каменский городской округ» от 24.12.2018г. № 2142 «О Порядке осуществления бюджетных полномочий главных администраторов (администраторов) доходов бюджета муниципального образования «Каменский городской округ» и закреплении за ними источников доходов бюджета Каменского городского округа» (в редакции от 22.04.2019 №858) следующие изменения и дополнения:

1.1.Приложение № 1 дополнить строкой:

	№ п/п
	Коды бюджетной классификации
	Наименование кодов бюджетной классификации

	6
	919
	Финансовое управление  Администрации Каменского городского округа
    (ИНН 6612033980, КПП 661201001)

	6.20
	919
	1
	16
	21
	040
	04
	0000
	140
	Денежные взыскания (штрафы) и иные суммы, взыскиваемые с лиц, виновных в совершении преступлений, и в возмещение ущерба имуществу, зачисляемые в бюджеты городских округов

2. Главному администратору, указанному в п.п. 1.1 внести изменения в правовые акты (приказы, распоряжения) главных администраторов о наделении полномочиями администратора доходов и предоставить копии, заверенные в установленном порядке в органы федерального казначейства.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на И. о. начальника Финансового  управления  Администрации  Каменского  городского округа Н. Л. Лежневу.
Глава городского округа                                                                   С. А. Белоусов